ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nº 829/2024.-0CO
C.C.L.

João Pessoa, 06 de março de 2024.

A Excelentíssimo Senhor
CARLOS PEREIRA DE CARVALHO SILVA
Diretor Superintendente do DER
Av:Ministro José Américo de Almeida,s/n-Centro
58.040-300 - João Pessoa/PB.

SenhorSuperin~nden~,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento n? 10.159/2023, de autoria do Deputado INÁCIO FALCÃO,
solicitando providencias a fim de que seja incluído, na Operação Tapa Buraco,
a recuperação asfaltica da PB 079 que liga as cidades de Alagoa Grande e
Areia.

Requerimento em Anexo

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, S/N - Centro - João Pessoa/PB
CEP 58013-900 - Te!.: (83) 3214-4500